



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 074 420
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HANSKAR AS
Forretningsadresse: Møllendalsveien 1
5009 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Andre driftskostnader	1	15 267	19 736
Sum kostnader		15 267	19 736
Driftsresultat		-15 267	-19 736
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 120 000	980 000
Annen renteinntekt	5	135 502	135 804
Sum finansinntekter		1 255 502	1 115 804
Annen rentekostnad	5	21 817	52 826
Sum finanskostnader		21 817	52 826
Netto finans		1 233 685	1 062 978
Ordinært resultat før skattekostnad		1 218 418	1 043 242
Skattekostnad på ordinært resultat	6	29 045	20 381
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 189 373	1 022 861
Årsresultat		1 189 373	1 022 861
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 022 861	35 343
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		300 000	800 000
Avsatt til annen egenkapital		89 373	22 861
Sum overføringer og disponeringer		1 189 373	1 022 861



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	20 122
Sum immaterielle eiendeler		0	20 122
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	930 440	930 440
Andre langsiktige fordringer		712 379	839 516
Sum finansielle anleggsmidler		1 642 819	1 769 956
Sum anleggsmidler		1 642 819	1 790 078
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 938 537	3 584 762
Sum fordringer		3 938 537	3 584 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		83 900	20 303
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 900	20 303
Sum omløpsmidler		4 022 437	3 605 065
SUM EIENDELER		5 665 256	5 395 143
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (85 292 aksjer à kr 2,03)	11/12	196 349	196 349
Overkurs	11/12	44 200	44 200
Sum innskutt egenkapital		240 549	240 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 246 305	3 356 931
Sum opptjent egenkapital		4 246 305	3 356 931
Sum egenkapital		4 486 854	3 597 480
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	7 392	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 392	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		538 977	997 160
Sum annen langsiktig gjeld		538 977	997 160
Sum langsiktig gjeld		546 369	997 160
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		1 531	
Skyldig utbytte		300 000	800 000
Annen kortsiktig gjeld	7	330 502	503
Sum kortsiktig gjeld		632 033	800 503
Sum gjeld		1 178 402	1 797 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 665 256	5 395 143



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	175 030 201	150 915 976
Sum inntekter		175 030 201	150 915 976
Kostnader			
Varekostnad		103 541 970	86 771 183
Lønnskostnad	4	58 581 817	48 155 234
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	662 081	755 116
Annen driftskostnad	4	9 209 877	11 345 132
Sum kostnader		171 995 745	147 026 665
Driftsresultat		3 034 456	3 889 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	140 648	222 582
Annen finansinntekt	5	43 390	161 597
Sum finansinntekter		184 038	384 179
Annen rentekostnad		1 110	19 553
Annen finanskostnad		234 070	252 165
Sum finanskostnader		235 180	271 718
Netto finans		-51 142	112 461
Ordinært resultat før skattekostnad		2 983 314	4 001 772
Skattekostnad på ordinært resultat	6	885 560	845 955
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 097 754	3 155 817
Årsresultat		2 097 754	3 155 817
Minoritetsinteresser		0	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 097 754	2 373 245
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		904 635	1 134 604



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Tilleggsutbytte			449 512
Avsatt til annen egenkapital		1 193 119	1 371 701
Sum overføringer og disponeringer		2 097 754	2 955 817



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	191 398	113 923
Sum immaterielle eiendeler		191 398	113 923
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	177 500	207 044
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 689 584	1 528 242
Sum varige driftsmidler		1 867 084	1 735 286
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		740 006	1 174 516
Sum finansielle anleggsmidler		740 006	1 174 516
Sum anleggsmidler		2 798 488	3 023 725
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 636 412	20 725 904
Andre kortsiktige fordringer		5 982 875	4 377 525
Sum fordringer		28 619 287	25 103 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 437 344	9 074 793
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 437 344	9 074 793
Sum omløpsmidler		42 056 631	34 178 222
SUM EIENDELER		44 855 119	37 201 947

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11/12	196 349	196 349
Overkurs	11/12	44 200	44 200
Sum innskutt egenkapital		240 549	240 549
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 783 496	7 759 510
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	12	3 464 032	3 294 899
Sum opptjent egenkapital		12 247 528	11 054 409
Sum egenkapital		12 488 077	11 294 958
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 253 813	6 232 240
Betalbar skatt		963 035	749 326
Skyldig offentlige avgifter		7 613 613	7 469 822
Utbytte		904 635	1 334 604
Annen kortsiktig gjeld		14 631 946	10 120 997
Sum kortsiktig gjeld		32 367 042	25 906 989
Sum gjeld		32 367 042	25 906 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 855 119	37 201 947



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 926955

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 074 420
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HANSKAR AS
Forretningsadresse: Møllendalsveien 1
5009 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2022



Organisasjonsnr: 980 074 420
HANSKAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Andre driftskostnader	1	15 267	19 736
Sum kostnader		15 267	19 736
Driftsresultat		-15 267	-19 736
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 120 000	980 000
Annen renteinntekt	5	135 502	135 804
Sum finansinntekter		1 255 502	1 115 804
Annen rentekostnad	5	21 817	52 826
Sum finanskostnader		21 817	52 826
Netto finans		1 233 685	1 062 978
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	29 045	20 381
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 189 373	1 022 861
Årsresultat		1 189 373	1 022 861
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 022 861	35 343
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		300 000	800 000
Avsatt til annen egenkapital		889 373	222 861
Sum overføringer og disponeringer		1 189 373	1 022 861



Organisasjonsnr: 980 074 420
HANSKAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	20 122
Sum immaterielle eiendeler		0	20 122
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	930 440	930 440
Andre langsiktige fordringer		712 379	839 516
Sum finansielle anleggsmidler		1 642 819	1 769 956
Sum anleggsmidler		1 642 819	1 790 078
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 938 537	3 584 762
Sum fordringer		3 938 537	3 584 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		83 900	20 303
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 900	20 303
Sum omløpsmidler		4 022 437	3 605 065
SUM EIENDELER		5 665 256	5 395 143
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (85 292 aksjer à kr 2,03)	11/12	196 349	196 349
Overkurs	11/12	44 200	44 200
Sum innskutt egenkapital		240 549	240 549
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 246 305	3 356 931
Sum opptjent egenkapital		4 246 305	3 356 931



Sum egenkapital		4 486 854	3 597 480
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		7 392	
Sum avsetninger for forpliktelse	6	7 392	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		538 977	997 160
Sum annen langsiktig gjeld		538 977	997 160
Sum langsiktig gjeld		546 369	997 160
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		1 531	
Skyldig utbytte		300 000	800 000
Annen kortsiktig gjeld	7	330 502	503
Sum kortsiktig gjeld		632 033	800 503
Sum gjeld		1 178 402	1 797 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 665 256	5 395 143



Organisasjonsnr: 980 074 420
HANSKAR AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	175 030 201	150 915 976
Sum inntekter		175 030 201	150 915 976
Kostnader			
Varekostnad		103 541 970	86 771 183
Lønnskostnad	4	58 581 817	48 155 234
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	662 081	755 116
Annen driftskostnad	4	9 209 877	11 345 132
Sum kostnader		171 995 745	147 026 665
Driftsresultat		3 034 456	3 889 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	140 648	222 582
Annen finansinntekt	5	43 390	161 597
Sum finansinntekter		184 038	384 179
Annen rentekostnad		1 110	19 553
Annen finanskostnad		234 070	252 165
Sum finanskostnader		235 180	271 718
Netto finans		-51 142	112 461
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	885 560	845 955
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 097 754	3 155 817
Årsresultat		2 097 754	3 155 817
Minoritetsinteresser		0	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 097 754	2 373 245
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		904 635	1 134 604
Tilleggsutbytte			449 512
Avsatt til annen egenkapital		1 193 119	1 371 701
Sum overføringer og disponeringer		2 097 754	2 955 817





Organisasjonsnr: 980 074 420
HANSKAR AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	191 398	113 923
Sum immaterielle eiendeler		191 398	113 923
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	177 500	207 044
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	1 689 584	1 528 242
Sum varige driftsmidler		1 867 084	1 735 286
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		740 006	1 174 516
Sum finansielle anleggsmidler		740 006	1 174 516
Sum anleggsmidler		2 798 488	3 023 725
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 636 412	20 725 904
Andre kortsiktige fordringer		5 982 875	4 377 525
Sum fordringer		28 619 287	25 103 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	13 437 344	9 074 793
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 437 344	9 074 793
Sum omløpsmidler		42 056 631	34 178 222
SUM EIENDELER		44 855 119	37 201 947
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11/12	196 349	196 349



Overkurs	11/12	44 200	44 200
Sum innskutt egenkapital		240 549	240 549
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 783 496	7 759 510
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	12	3 464 032	3 294 899
Sum opptjent egenkapital		12 247 528	11 054 409
Sum egenkapital		12 488 077	11 294 958
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 253 813	6 232 240
Betalbar skatt		963 035	749 326
Skyldig offentlige avgifter		7 613 613	7 469 822
Utbytte		904 635	1 334 604
Annen kortsiktig gjeld		14 631 946	10 120 997
Sum kortsiktig gjeld		32 367 042	25 906 989
Sum gjeld		32 367 042	25 906 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 855 119	37 201 947



Organisasjonsnr: 980 074 420
HANSKAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 980 074 420
HANSKAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2021 - Hanskar AS Konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Hanskar AS skal eie aksjer i andre selskaper, forvalte interessene av disse. Selskapet skal også kunne forestå administrative tjenester for andre selskap.

Konsernet består i tillegg til Hanskar AS av følgende datterselskap:

Screenresort Holding AS, hovedkontor i Bergen eierandel 70%.

Konsernregnskapet inkluderer Screenresort Holding sine datterselskap:

Synlighet AS, hovedkontor i Bergen eierandel 93%,

Datter: Seeable Media AB, hovedkontor i Malmø eierandel 100%.

Screntek AS, hovedkontor i Bergen eierandel 98%,

Bergen Regnskap Konsult AS, hovedkontor i Bergen eierandel 100%

Synlighet AS, Seeable Media AB og Screntek AS deltar i den pågående digitaliseringen av samfunnet vårt, henholdsvis innen markedsføring, digitale konsulenttjenester for Synlighet /Seeable og skybasert deling av bilder og film for Screntek.

Fra sine kontorer i Bergen, Oslo, Trondheim, Malmø og Stockholm leverer Synlighet og Seeable Media tjenester innenfor digital markedsføringsstrategi, webanalyse, organisk og betalt tilstedeværelse i søk, display media og sosiale medier. Det er også bygget opp en kursvirksomhet innenfor disse fagområdene med fysiske og online baserte kurs. Generell rådgivning knyttet til digital tilstedeværelse og kundereisen inngår også som leveranseområde. Synlighet hadde 51 medarbeidere ved utgangen av 2021, mens Seeable Media hadde 7 medarbeidere.

Synlighets marked domineres av globale mediebyrå og Synlighet regnes av mange som det største og ledende uavhengige byrået av sitt slag i Norge.

Screntek utvikler, selger og supporterer programvarer for organisering, lagring, gjennfinning og deling av film og bilder (Imageshop) fra sine lokaler i Bergen. Løsningen tilbys på såkalt Software as a Service (SaaS) basis, det vil si som en abonnementstjeneste. Selskapet hadde 8 medarbeidere i 2021, hvorav 4 systemutviklere. Ambisjonen og markedet er globalt, mens hovedvekten av kunder foreløpig befinner seg i Norge, Danmark og Sverige.

Bergen Regnskap Konsult as har med sine 2 medarbeidere hovedfokus på å betjene selskaper i konsernet, med tillegg av enkelte eksterne kunder. Denne innretningen har lagt fast i 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet hadde ingen omsetning i året eller fjoråret. Omsetningen i konsernet var NOK 175,9 millioner i 2021. Årsresultatet etter skatt ble i 2021 NOK 1,2 millioner for morselskapet og NOK 2,23 millioner for konsernet.



Omsetningen i Synlighet og konsernet har økt i 2021. Det har vært investert for økt vekst i konsernet også i 2021.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktivitet var NOK 1,31 millioner i morselskapet mens det var NOK 6,4 millioner i konsernet. Driftsresultat i konsernet var på NOK 3,0 millioner. Forskjellen utgjør i stor grad økning av kortsiktig gjeld. Det er i 2020 foretatt investering i driftsmidler på NOK 0,8 mill i konsernet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 13,4 millioner 31.12.2021 mot NOK 9 millioner pr 31.12.2021. Kortsiktig gjeld utgjør NOK 31,1 millioner 31.12.2021 mot omløpsmidler på NOK 41,3 millioner. Likviditeten anses god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 100 % av samlet gjeld i konsernet. Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner i konsernet. Konsernet har en ramme på kassekreditt på 2 MNOK som kan trekkes på etter behov.

Fremtidig utvikling

Basert på markedene vi opererer i, selskapenes posisjon og produkt- tjenesteleveranse forventer styret en fortsatt positiv utvikling for konsernet og datterselskapene. Synlighet AS, Seeable Media AB og Screentek AS deltar i den pågående digitaliseringen av samfunnet vårt, henholdsvis innen markedsføring, digitale konsulenttenester for Synlighet /Seeable og skybasert deling av bilder og film for Screentek. Alle produkt /markedssegmentene er i vekst og selskapene har en sterk (Synlighet) eller tiltakende (Seeable, Screentek) posisjon i sine markeder.

Seeable er foreløpig et oppstartsselskap i det svenske markedet og Screentek er fremdeles i en fase, der store ressurser investeres i produktutvikling, samtidig som selskapet vokser i omsetning. Bergen Regnskap Konsult leverer i hovedsak tjenester internt i konsernet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Hanskar konsern er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempes den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernselskaper er eksponert for endringer i valutakurser. Kun en liten del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet kjøper tjenester fra utland i USD og EURO. Leverandørene har normalt sett 1 måneds forfall og disse kostnadene videre belastes konsernets kunder. Risikoen er vurdert til som lav men må sees i sammenheng med kredittrisiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og risikoen er vurdert til lav/moderat.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 330 dager i 2021 (4,81 % av totale arbeidstimer i konsernet). Konsernet har igangsatt tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud.

Det har ikke vært skader og uhell i 2021. Det er lav risiko for ulykker i kontorbransjen.

Samarbeidet med de ansattes tillitsvalgte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 57 ansatte er 24 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022/2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hanskar AS:


Annen egenkapital	NOK 889 373
Utbytte	NOK 300 000
Totalt disponert	NOK 1 189 373

Ytre miljø

Hanskar AS og datterselskap driver ikke virksomhet som forurensar miljøet

Bergen, 9. september 2022


Torbjørn Hansen
Styreleder


Bente Iren Skarveland
Styremedlem/Daglig leder



Resultatregnskap

Hanskar AS

Mørselskap			Konsern		
2021	2020	Noter		2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
0	0		Salgsinntekter	3 175 030 201	150 915 976
0	0		Sum driftsinntekter	175 030 201	150 915 976
Driftskostnader					
0	0		Varekostnad	103 541 970	86 771 183
0	0		Lønnskostnad	4 58 581 817	48 155 234
0	0		Avskrivning på varige driftsmidler	7 662 081	755 116
15 267	19 736		Annen driftskostnad	4 9 209 877	11 345 132
15 267	19 736		Sum driftskostnader	171 995 745	147 026 665
-15 267	-19 736		Driftsresultat	3 034 456	3 889 311
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
1 120 000	980 000		Inntekt på investering i datterselskap	0	0
135 502	135 804	5	Annen renteinntekt	5 140 648	222 582
0	0		Annen renteinntekt	0	0
0	0		Annen finansinntekt	5 43 390	161 597
1 255 502	1 115 804		Sum finansinntekter	184 038	384 179
Finanskostnader					
21 817	52 826	5	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
0	0		Annen rentekostnad	5 1 110	19 553
0	0		Annen finanskostnad	5 234 070	252 165
21 817	52 826		Sum finanskostnader	235 180	271 718
1 233 685	1 062 978		Sum netto finansposter	-51 142	112 461
1 218 418	1 043 242		Ordinært resultat før skattekostnad	2 983 314	4 001 772
29 045	20 381	6	Skattekostnad på ordinært resultat	6 885 560	845 955
1 189 373	1 022 861		Årsresultat	2 097 754	3 155 817
Disponering					
0	0		Tilleggsutbytte utbetalt i året	12 0	449 512
300 000	800 000		Avsatt utbytte	12 904 635	1 334 604
0	0		Minoritetsinteresser	12 773 768	1 183 595
889 373	222 861		Overføringer annen egenkapital	12 419 351	188 106
1 189 373	1 022 861		Sum disponert	2 097 754	3 155 817

**Balanse****Hanskar AS**

Morselskap			Konsern			
31.12.2021	31.12.2020	Noter	EIENDELER	Noter	31.12.2021	31.12.2020
			Anleggsmidler			
			Immatrielle eiendeler			
0	20 122	6	Utsatt skattefordel	6	191 398	113 923
0	20 122		Sum immatrielle eiendeler		191 398	113 923
			Varige driftsmidler			
0	0		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	177 500	207 044
0	0		Driftsløse, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 689 584	1 528 242
0	0		Sum varige driftsmidler		1 867 084	1 735 286
			Finansielle anleggsmidler			
930 440	930 440	8	Investeringer i datterselskap		0	0
712 379	839 516		Obligasjoner og andre fordringer		740 006	1 174 516
1 642 819	1 769 956		Sum finansielle anleggsmidler		740 006	1 174 516
1 642 819	1 790 078		Sum anleggsmidler		2 798 488	3 023 725
			Omløpsmidler			
			Fordringer			
0	0		Kundefordringer		22 636 412	20 725 904
3 938 537	3 584 762		Andre fordringer		5 982 875	4 377 525
3 938 537	3 584 762		Sum fordringer		28 619 287	25 103 429
83 900	20 303		Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 437 344	9 074 793
4 022 437	3 605 065		Sum omløpsmidler		42 056 631	34 178 222
5 665 256	5 395 143		SUM EIENDELER		44 855 119	37 201 947



Balanse


Hanskar AS

Morselskap			Konsern			
31.12.2021	31.12.2020	Noter	EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	31.12.2021	31.12.2020
			Egenkapital			
			Innskutt egenkapital			
196 349	196 349	11/12	Aksjekapital	11/12	196 349	196 349
44 200	44 200	11/12	Overkursfond	11/12	44 200	44 200
240 549	240 549		Sum bunden egenkapital		240 549	240 549
			Opptjent egenkapital			
4 246 305	3 356 931	12	Annen egenkapital	12	8 783 496	7 759 510
0	0		Minoritetsinteresser	12	3 464 032	3 294 899
4 246 305	3 356 931		Sum annen egenkapital		12 247 528	11 054 409
4 486 854	3 597 480		Sum egenkapital		12 488 077	11 294 958
			Gjeld			
			Avsetning for forpliktelse			
7 392	0	6	Utsatt skatt		0	0
7 392	0		Sum avsetning for forpliktelse		0	0
7 392	0		Sum langsiktig gjeld		0	0
			Kortsiktig gjeld			
538 977	997 160		Gjeld til konsernselskaper		0	0
0	0		Leverandørgjeld		8 253 813	6 232 240
1 531	0		Betalbar skatt	6	963 035	749 326
0	0		Skyldige offentlige avgifter		7 613 613	7 469 822
300 000	800 000	12	Utbytte	12	904 635	1 334 604
330 502	503		Annen kortsiktig gjeld		14 631 946	10 120 997
1 171 010	1 797 663		Sum kortsiktig gjeld		32 367 042	25 906 989
1 178 402	1 797 663		Sum gjeld		32 367 042	25 906 989
5 665 256	5 395 143		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 855 119	37 201 947



Torbjørn Hansen
Styresleder

31.12.2021
Bergen 9. september 2022



Bente Iren Skarveland
Styremedlem/daglig leder



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer HANSKAR AS og selskaper som HANSKAR AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

1-2 Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

1-3 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

1-4 Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



1-5 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

1-6 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

1-8 Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

1-9 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte



fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

1-10 Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

1-11 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Selskaper i konsernregnskapet

Følgende selskap inngår i konsernregnskapet

	Eierskap	Forretningskontor
Datterselskap		
Screenresort Holding AS	70 %	Bergen
Bergen Regnskap Konsult AS	100 %	Bergen
Synlighet AS	93 %	Bergen
Screentek AS	98 %	Bergen
Datterdatter eid av Synlighet AS		
Seable Media AB	100 %	Malmø - Sverige

Note 3 Salgsinntekter

	HANSKAR AS		HANSKAR AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde						
Konsulentinntekter	0	0	76 294 155	66 532 863		
Salg av tjenester	0	0	98 736 046	84 383 113		
Salg av varer	0	0				
Andre inntekter	0	0	0			
Sum	0	0	175 030 201	150 915 976		
Geografisk fordeling						
Norge	0	0	166 479 234	147 598 108		
Sverige	0	0	2 564 507	2 733 727		
Spania	0	0	0	0		
Finland	0	0	5 814 000	110 437		
Danmark	0	0	172 460	473 704		
Sum	0	0	175 030 201	150 915 976		

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	HANSKAR AS		HANSKAR AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Lønnskostnader						
Lønninger	0	0	48 624 806	40 813 379		
Arbeidsgiveravgift	0	0	7 759 242	6 125 964		
Pensjonskostnader	0	0	1 178 515	798 455		
Andre ytelser	0	0	1 019 254	417 436		
Sum	0	0	58 581 817	48 155 234		

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 54 årsverk.

	Daglig leder	Styret
Ytelser til ledende personer		
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum godtgjørelse	0	0

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap:	
Lovpålagt revisjon	12 500
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	12 500

Datterselskap:	
Lovpålagt revisjon	90 000
Andre tjenester	6 600
Sum honorar til revisor	96 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 5 Finansposter

Finansinntekter	HANSKAR AS		HANSKAR AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Annen renteinntekt	135 502	135 804	207 852	222 582
Valutagevinst	-	-	-	-
Annen finansinntekt	-	-	104 265	161 597
Sum finansinntekter	135 502	135 804	312 117	384 179

Finanskostnader	HANSKAR AS		KonsNSKAR AS Kons	
	2021	2020	2021	2020
Rentekostnader til foretak i samme konsern	21 817	52 826	-	-
Annen rentekostnad	-	-	1 110	19 553
Valutatap	-	-	234 070	252 165
Annen finanskostnad	-	-	-	-
Sum finanskostnader	21 817	52 826	235 180	271 718

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	HANSKAR AS		HANSKAR AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt	1 531	-	963 035	749 326
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	27 514	20 381	-77 475	96 629
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
Sum skattekostnad	29 045	20 381	885 560	845 955

Beregning av årets skattegrunnlag:	HANSKAR AS		HANSKAR AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skattekostnad	1 218 418	1 043 242	2 983 314	4 001 772
Permanente forskjeller *)	-1 090 600	-980 000	1 034 742	-80 978
Endring i midlertidige forskjeller	-120 862	-63 242	352 159	212 469
Underskudd til fremføring	-	-	-120 862	-63 242
Årets skattegrunnlag	6 956	-	4 249 353	4 070 021

Oversikt over midlertidige forskjeller:	HANSKAR AS		HANSKAR AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Anleggsmidler	-	-	-156 302	-104 754
Omløpsmidler	33 600	29 400	-679 423	-292 216
Underskudd til fremføring	-	-120 862	-34 267	-120 862
Sum	33 600	-91 462	-869 992	-517 832

Utsatt skattefordel	7 392	-20 122	-191 398	-113 923
---------------------	-------	---------	----------	----------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	HANSKAR AS		HANSKAR AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skatt	1 218 418	1 043 242	2 983 314	4 001 772
22% skatt	268 052	229 513	656 329	880 390
Permanente forskjeller (22%)*	-239 932	-215 600	227 643	-17 815
Beregnet skattekostnad	28 120	13 913	883 972	862 575

Effektiv skattesats **) 2,3 % 1,3 % 29,6 % 22,9 %

*) Inkluderer: ikke fradagsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt



Note 7 Varige driftsmidler

HANSKAR AS Konsern

Varige driftsmidler	Inventar	Bygningsinventar*	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	4 291 430	295 693	4 587 123
Tilgang kjøpte driftsmidler	793 841	-	793 841
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 085 271	295 693	5 380 964
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	3 395 687	118 193	3 513 880
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2021	-	-	-
Ned/avskrivninger solgte driftsmidler 2021	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	1 689 584	177 500	1 867 084
Årets avskrivninger	632 500	29 593	662 093
Årets nedskrivninger	-	-	-

Både morsskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Fast inventar i leid bygg

8 år

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

	Ervervet	Kontor	Land	Eier/St.andel
Screenresort Holding AS	18.6.08	Bergen	Norge	70 %

Investeringsen i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet

Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat 2021
Screenresort Holding AS	120 000	30 000	930 440	2 688 201	1 622 512

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

HANSKAR AS

Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld konsern	538 977	997 160
Langsiktig gjeld	-	-
Sum	538 976	997 160

Note 10 Bankinnskudd

	HANSKAR AS	HANSKAR AS- Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	-	2 135 991
		1 854 471

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

HANSKAR AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	85 292	2	196 172
Sum	85 292		196 172

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2021:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Torbjørn Hansen, styrileder	57 697	67,6 %	67,6 %
Bente Skarveland, daglig leder/styremedlem	27 595	32,4 %	32,4 %
Totalt antall aksjer	85 292	100,0 %	100,0 %



Note 12 Egenkapital

HANSKAR AS	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	196 349	44 200	3 356 932	3 597 481
Årets resultat	-	-	1 189 373	1 189 373
Avsatt utbytte	-	-	-300 000	-300 000
Egenkapital pr 31.12.2021	196 349	44 200	4 246 305	4 486 854

Hanskar AS Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritetsinteresse	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	196 349	44 200	7 759 510	3 294 899	11 294 958
Årets resultat	-	-	1 323 986	773 768	2 097 754
Avsatt utbytte	-	-	-300 000	-604 635	-904 635
Egenkapital pr 31.12.2021	196 349	44 200	8 783 496	3 464 032	12 488 077

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Tilknyttede selskaper i konsernet	Eierandel	Renter
Synlighet AS	97 %	35 079

Note 14 Pant og garantier

	HANSKAR AS Konsern	
Pantesikret gjeld	2021	2020
Frivillig pant	4 000 000	4 000 000
Factoringavtale	0	0
Sum bokført verdi av panteobjekt	0	0

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Ingen spesielle hendelser etter balansedagen.



☐ Til generalforsamlingen i Hanskar AS ☐

I. Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Hanskar AS sitt årsregnskap som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Side 1 av 2



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen (styret og daglig leder) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Bergen, 9. september 2022

Areto Revisjon AS

Frode Sekkingstad

statsautorisert revisor